
Cargo Nombre teléfono correo electrónico dirección formación académica experiencia previa

Alcalde Milton Guadalupe Serrano Ramirez 2393-9710 despacho.municipal@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Empleado Alcalde Municipal

Síndico Alvaro Rafael Velasquez 2393-9721 alvaro.velasquez@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Bachiller Empresario

Primer Regidor 
Propietario

Victor Manuel Hernandez 2393-9710 victor.hernandez@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Bachiller Empresario

Segundo Regidor 
Propietario

Wilfredo Alexander Garcia Ayala 2393-9710 wilfredo.garcia@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Bachiller Empresario

Tercer Regidor 
Propietario

Pablo Antonio Martinez Molina 2393-9710 pablo.molina@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango
Licecniado en 

Administracion de 
Empresas

Alcalde Municipal

Cuarto Regidor 
propietario

Alfredo Armando Hernandez Solorzano 2393-9710 alfredo.hernandez@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Ingeniero Civil Residente empresa constructora, alcalde municipal

Primer Regidor 
suplente

Jose Nelson Leiva Menjivar 2393-9710 nelson.leiva@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Bachiller Empleado Municipal

Segunda Regidora 
suplente

Maria Emilia Quintanilla Menjivar 2393-9710 maria.quintanilla@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Licenciada Empresaria

Tercera Regidora 
suplente

Josseline Lisseth Villacorta De Hernández 2393-9710 josseline.villacorta@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Bachiller Contable Empleada 

Cuarta Regidora 
suplente

Hector Manuel Guardado Sanchez 2393-9710 hector.guardado@chalatenango.gob.sv Calle San Martin Barrio El Centro, frente a Parque Central chalatenango Bachiller Ex regidor municipal

Nota: Esta informacion está en version publica,de conformidad a la sentencia 21-20-RA-SCAde la sala de lo Contencioso Administrativo
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